Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2013                                                                                                                         №59
с.Ново-Кусково

О результатах мониторинга и оценки реализации «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новокусковского сельского поселения на 2012-2015 годы» за 2012 год

С целью проведения мониторинга и оценки реализации мероприятий, предусмотренных «Программой комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новокусковского сельского поселения района на 2012-2015 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о реализации «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новокусковского сельского поселения на 2012-2015 годы» за 2012 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы по управлению делами Репину А.В.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                      А.В.Карпенко

Приложение к постановлению
Администрации Новокусковского
сельского поселения
от 18.02.2013г.  № 59

ОТЧЕТ
 о реализации Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новокусковского сельского поселения
на 2012-2015 годы» за 2012 год

«Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новокусковского сельского поселения на 2012-2015 годы» (далее – Программа) утверждена решением Совета Новокусковского сельского поселения от 20.08.2012г. №195.
	Мониторинг и оценка реализации Программы проведены с целью оценки эффективности реализуемых программных мероприятий.
	Цель Программы – Обеспечение развития коммунальных систем и объектов коммунальной инфраструктуры в соответствии с потребностями жилищного и промышленного строительства, повышение качества производимых для потребителей услуг, улучшение экологической ситуации.
	Программа предусматривает решение следующих задач:
	         - строительство и модернизация систем коммунальной инфраструктуры, в соответствии с требованиями надёжности и энергоэффективности;
- повышение качества производимых организациями коммунального комплекса товаров и оказываемых услуг.

В связи с тем, что Программа разработана и утверждена во втором полугодии 2012 года, средства на реализацию мероприятий Программы не были запланированы в бюджете Новокусковского сельского поселения.
Реализация основных мероприятий Программы запланирована с 2013 года.